

XII Radomszczańskie Spotkania Integracyjne

W ramach XII Radomszczańskich Spotkań Integracyjnych 31 maja w Parku Świętojańskim, odbył się Piknik Integracyjny "Raz na ludowo", w ramach którego wystąpili: Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Radomsku, Środowiskowy Dom Samopomocy Społecznej w Radomsku, Zespół Extasa i Dystans z MDK, Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3 w Radomsku, Stowarzyszenie Koniczynka i Przedszkole Specjalne w Radomsku, Przedszkole nr 2 w Radomsku, Warsztaty Terapii Zajęciowej w Radomsku, Towarzystwo Przyjaciół Dzieci i Zespół Ludowy Słostowianki, Fundacja Promień radości z Radomska, Zespół Ludowy z Dziepółci.

Podczas pikniku były kiermasze, warsztaty, zabawy i degustacje, przygotowane przez: Środowiskowy Dom Samopomocy, Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy, Warsztaty Terapii Zajęciowej w Radomsku, Sekcje Rękodzieła Artystycznego MDK, Osikową Dolinę z Koziegłów, Wspólnotę Betel, Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, Centrum Integracji Młodzieży.

1 czerwca o godz. 17.00 w sali widowiskowej Miejskiego Domu Kultury w Radomsku odbył się Koncert Galowy XII Radomszczańskich Spotkań Integracyjnych, który poprowadzili: Janusz Plewiński i Karolina Pajęczkowska. Tradycyjnie koncert rozpoczął się „Tolerancją” w wykonaniu Studia Wokalnego działającego w MDK. Swój talent wokalny w utworach: „Brzydcy”, „Jej portret”, „Radioactive” oraz „Radość najpiękniejszych lat” zaprezentowała Wiktoria Smuga, laureatka Festiwalu Zaczarowanej Piosenki im. M. Grechuty.

Z innym repertuarem wystąpiła Kamila Dajcier z Warsztatów Terapii Zajęciowej. Nie zabrakło również tancerzy ze Studia Tańca Towarzyskiego Etiuda z MDK. Nikola Majchrzak i Szymon Arczewski oraz Zofia Arczewska i Igor Drogosz, którzy zaprezentowali cha chę oraz jive'a.

Na zakończenie pierwszej części koncertu wystąpił Zespół wokalny SOSW i ŚDŚ w piosence „Stanie się cud”. Gościem specjalnym był zespół Wawele.

Koncertowi towarzyszyła wystawa malarstwa Ryszarda Mazurkiewicza z Fundacji Sztuki Osób Niepełnosprawnych z Krakowa oraz wystawa "Decoupage" i promocja książki "Oswoić swojego raka" Anety Boruty.

Wystawę Ryszarda Mazurkiewicza można oglądać w foyer Miejskiego Domu Kultury w Radomsku (wstęp bezpłatny). Podczas imprezy odbyła się zbiórka pieniędzy na Filipka Łabęckiego, kilkumiesięcznego chłopca z ciężką, złożoną wadą serca oraz niedrożnym przelykiem.

ORGANIZATORZY: Miejski Dom Kultury w Radomsku, Miasto Radomsko, Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Radomsku, Środowiskowy Dom Samopomocy w Radomsku, Towarzystwo Przyjaciół Dzieci, Stowarzyszenie Opiekunów i Rodziców Osób Niepełnosprawnych Koniczynka, Warsztaty Terapii Zajęciowej w Radomsku, Wspólnota BETEL, Fundacja PROMIEN RADOŚCI, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Radomsku, Centrum Integracji Młodzieży

SPONSORZY: ESBANK, GMINA KLESZCZÓW, PGK. Dofinansowane ze środków PFRON.

Piotr Rybak